
                                     Uchwała Nr V/  59/2007
                                         Rady Miejskiej Kalisza                                
                                       z dnia 25 stycznia 2007 roku         

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Miejskiego Rzecznika 
                 Konsumentów.

 Na  podstawie  art.38  ust.1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  15  grudnia  2000r. 
o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  (Dz.U.  z  2005  r.  Nr  244  poz.2080 
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:                                                    
                                                    

                                                              § 1.

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów za rok 2006.

                                                              § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

                                                              § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



                                                                        

                                                
                                                        Uzasadnienie
                                do     uchwały Nr V/ 59/2007
                                         Rady Miejskiej Kalisza                                
                                       z dnia 25 stycznia 2007 roku         

w sprawie zatwierdzenie sprawozdania Miejskiego Rzecznika 
                 Konsumentów.

    Zgodnie  z  art.  38  ust.1  ustawy o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów, 
rzecznik konsumentów w terminie do 31 marca każdego roku  obowiązany jest 
przedłożyć radzie  do zatwierdzenia roczne sprawozdanie z swojej działalności 
w roku poprzednim.
    Sprawozdanie to podlega zatwierdzeniu przez radę stosownie do art.38 ust.2.
w/w ustawy.


